1 / 3

2024 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社センチュリー２１･ジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長      園田 陽一

(コード番号： 8898 東証スタンダード市場 )

問 合 せ 先 常務執行役員企画本部長 高橋 龍二

(TEL：03－3497－0021 )

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員等の異動に関し次の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

1．取締役の異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

荒木 稔 取締役（非常勤）

取締役

執行役員 経営管理本部長

(兼)法務ガバナンスビジネスユニット長

2．新任執行役員（2024 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

岩月 義明 執行役員 ＣＩＯ システム本部長

ＣＩＯ システム本部長

田村 典之 執行役員 経営管理本部長

(兼)法務ガバナンスビジネスユニット長

監査部長

  ※ ＣＩＯ：Chief Information Officer の略

3．人事異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

工藤 俊二 監査部長 法務ガバナンスビジネスユニット

 2 / 3

＜新任執行役員の氏名及び略歴＞

氏  名 岩月 義明 （いわつき よしあき）

生年月日 1966 年 8 月 1 日生  満 57 歳

略  歴 1989 年 4 月 日商岩井株式会社 入社

 2002 年 12 月 アクセンチュア株式会社 入社

 2004 年 8 月 伊藤忠商事株式会社 IT 企画部 入社

 2010 年 4 月 株式会社オリエントコーポレーション 出向

 2012 年 4 月 イトーピアホーム株式会社 出向

 2015 年 1 月 伊藤忠商事株式会社 IT 企画部企画統轄室長代行

 2015 年 10 月 当社 出向 IT 開発部長

 2018 年 7 月 伊藤忠商事株式会社 IT 企画部企画統轄室長

 2020 年 4 月 ほけんの窓口グループ株式会社 出向 理事

 2022 年 4 月 当社 出向 CIO システム本部長（現任）

氏  名 田村 典之 （たむら のりゆき）

生年月日 1964 年 5 月 3 日生  満 59 歳

略  歴 1987 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 入社

 1987 年５月 伊藤忠商事株式会社 大阪物資部

 1995 年 4 月 伊藤忠中国（深せん）有限公司（広州駐在）

 1997 年 10 月 伊藤忠商事株式会社 物資部

 2003 年７月 伊藤忠商事株式会社 物資部ファッショングッズﾞ課長

 2009 年 5 月 ＩＦＡ株式会社 出向 代表取締役社長

 2012 年 6 月 伊藤忠セラテック株式会社 出向 取締役

 2016 年 10 月 ＡＢＰ 出向 DIRECTOR（インドネシア駐在）

 2020 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 住生活 M&R 室

 2021 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 監査部監査第一室

 2021 年 10 月 当社 出向 監査部長（現任）

 3 / 3

【ご参考】

2024 年 4 月 1 日以降 執行役員体制

社長執行役員 園田 陽一

常務執行役員 高橋 龍二 企画本部長

(兼)経営企画ビジネスユニット長

執行役員 細谷 直樹 営業本部長

執行役員 林田 浩実 フランチャイズサポート第 1 本部長

執行役員 奥村 秀哉 フランチャイズサポート第 2 本部長

執行役員 岩月 義明 ＣＩＯ システム本部長

執行役員 田村 典之 経営管理本部長

(兼)法務ガバナンスビジネスユニット長

以上